香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1952）

Everest Medicines Limited

雲頂新耀有限公司

自願性公告

本公告由雲頂新耀有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，於 2025年 8月 1日，本公司認購 I -Mab

（「 I -Mab」）（ 一間於納斯達克全球市場上市之公司，股份代號為「 IMAB」）之

15,846,154股美國預託股份（「ADS」）（每十 (10)股ADS相當於二十三 (23)股普通股）

（「認購事項」），每股ADS為 1.95美元（相當於約每股ADS 15.3港元）。認購事項之

總代價為 30.9百萬美元（相當於約 242.6百萬港元）。認購事項完成後，本公司將合

共持有 15,846,154股ADS及 6,078,571股普通股，佔緊隨認購事項結束後經配發及發

行ADS擴大後 I -Mab已發行股本總額約16.1%。

本公司及其附屬公司是一家專注於創新藥及疫苗研發、授權引進、臨床開發、生

產製造及商業化於一體的生物製藥公司，以亞太區市場為起點，最終致力於解決

全球未被滿足的關鍵醫療需求。自本公司 2017年成立以來，我們戰略性地搭建了

由多款極具前景的創新藥物組成的臨床階段產品管線及商業化階段產品管線，聚

焦差異化「藍海」領域，並通過自主研發及業務拓展，擴充現有管線。目前，我們

的商業化階段產品組合包括三款產品 — 耐賦康®
、依嘉

®和伊曲莫德，預計未來

兩年還將有更多產品正式獲批。

– 1 –

I -Mab為一間總部設於美國的全球性生物科技公司，專注於研發針對癌症治療之

精 準 免 疫 腫 瘤 學 藥 物 。 I -M a b 目 前 有 三 項 處 於 臨 床 階 段 的 管 線 產 品 ， 包 括

Givastomig（Claudin 18.2 x 4 -1BB雙特異性抗體）、Ragistomig（ PD-L1 x 4 -1BB雙特

異性抗體）及Uliledlimab（CD73抗體）。

董事會認為，認購事項可確認 I -Mab於臨床轉化方面之獨特能力，特別是在美

國，與本公司於亞洲地區的強大影響力，以及於差異化 4 -1BB技術平台及雙特異

性抗體研發管線方面的優勢，形成互補及協同效應，並與本公司於mRNA癌症疫

苗方面的現有投資相得益彰。

由於認購事項之所有適用百分比率均低於 5%，根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則第14章，認購事項毋須遵守公告或股東批准規定。

承董事會命

雲頂新耀有限公司

首席執行官兼執行董事

羅永慶

香港，2025年8月1日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事傅唯先生，執行董事羅永慶先生及何穎先生，非執行

董事曹基哲先生及馮洪剛先生，以及獨立非執行董事徐海音女士、李軼梵先生及蔣世東先生。

就本公告而言，美元兌港元乃按1美元兌7.85港元之匯率換算。該等匯率僅供說明之用，並不表示

任何美元或港元金額已經、可能已經或可能按該匯率或任何其他匯率換算，或根本不能換算。

– 2 –